
 1 

Zarządzenie 136/2010 

Burmistrza Karczewa 

z dnia  10 grudnia  2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad i trybu  opracowania 

materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej na rok 2011 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz uchwałą Nr LI/413/2010 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 24 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej Gminy Karczew, procedury uchwalania budżetu, rodzaju i szczegółowości 

materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu oraz ustalenia zakresu i 

formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Karczew za I półrocze roku 

budżetowego zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 93/2010 Burmistrza Karczewa z dnia 25 sierpnia 2010 r. w 

sprawie szczegółowych zasad i trybu  opracowania materiałów planistycznych do projektu 

uchwały budżetowej na rok 2011, § 4 pkt. 3 otrzymuje brzmienie „polityki dotyczącej 

kształtowania wynagrodzeń na poziomie 1,5%”, 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 

września 2010 r.  

 

 

 

 

 

 

        Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


